
Roquebrune-Sur-Argens - Fréjus1111
Itinéraire et horaires
À COMPTER DU 31 AOÛT 2025

Les Deux Collines        Lycée Camus
(par la Bouverie, Puget-sur-Argens et Fréjus 
Gare routière)



Itinéraire

Les 2 Collines        Roquebrune Village        La Bouverie        Fréjus Gare Routière        
        Lycée Camus11



Pour connaître l’heure de passage à 
chaque arrêt, vous pouvez consulter les 
horaires complets sur notre site 
internet: www.esterelcotedazur-lebus.fr

Terminus de ligne

Arrêt desservi dans les 2 sens

Arrêt desservi dans un seul sens

Arrêt PMR (Personne à Mobilité Réduite)

Légende

T



Horaires DU LUNDI AU SAMEDI

Du lundi au vendredi
Le 

samedi

Les Deux Collines 06:40 07:45 - - - 07:45

Les Rives du Golf 06:44 07:49 - - - 07:49

Only Roc 06:46 07:51 - - - 07:51

Collège Cabasse - - 12:10 15:40 16:50 -

Coopérative 06:50 07:55 12:13 15:43 16:53 07:55

Roquebrune Village 06:52 07:57 12:15 15:45 16:55 07:57

Les Garillans 06:55 08:00 12:18 15:48 16:58 08:00

Camping Leï Suves 06:58 08:03 12:21 15:51 17:01 08:03

Stade de la Bouverie 07:01 08:06 12:24 15:54 17:04 08:06

Cœur de la Bouverie 07:02 08:07 12:25 15:55 17:05 08:07

Les Coteaux d'Argens 07:04 08:09 12:27 15:57 17:07 08:09

Résidence Goélia 07:07 08:12 12:30 16:00 17:10 08:12

Oasis 07:08 08:13 12:31 16:01 17:11 08:13

Les 2 Collines        Roquebrune Village        La Bouverie        Fréjus Gare Routière        
        Lycée Camus11

- Circule à compter du 31/08/2025
- Période scolaire



Rond-Point du Bouvreuil 07:10 08:15 12:33 16:03 17:13 08:15

Liberté 07:15 08:20 12:38 16:08 17:18 08:20

Le Belvédère 07:17 08:22 12:40 16:10 17:20 08:22

Salle Victor Hugo 07:18 08:23 12:41 16:11 17:21 08:23

Général de Gaulle 07:20 08:25 12:43 16:13 17:23 08:25

Centre Commercial 07:23 08:28 12:46 16:16 17:26 08:28

Les Arènes 07:27 08:32 12:50 16:20 17:30 08:32

Fréjus Gare SNCF 07:28 08:33 12:51 16:21 17:31 08:33

Fréjus Gare Routière 07:34 08:39 12:57 16:27 17:37 08:39

Les Chênes 07:36 08:41 12:59 16:29 17:39 -

Saint Lambert 07:37 08:42 13:00 16:30 17:40 -

Lycée Camus 07:41 08:46 13:04 16:34 17:44 -



Horaires DU LUNDI AU SAMEDI

Lycée Camus        Fréjus Gare Routière        La Bouverie        Roquebrune Village
        Les 2 Collines11

Du lundi au vendredi
Le 

samedi

Lycée Camus 12:10 15:55 16:55 17:55 -

Saint Lambert 12:11 15:56 16:56 17:56 -

Les Chênes 12:12 15:57 16:57 17:57 -

Fréjus Gare Routière 12:15 16:00 17:00 18:00 18:00

Les Arènes 12:18 16:03 17:03 18:03 18:03

Satac 12:20 16:05 17:05 18:05 18:05

Centre Commercial 12:23 16:08 17:08 18:08 18:08

Général de Gaulle 12:28 16:13 17:13 18:13 18:13

Salle Victor Hugo 12:29 16:14 17:14 18:14 18:14

Le Belvédère 12:30 16:15 17:15 18:15 18:15

Hôtel de Ville 12:31 16:16 17:16 18:16 18:16

Rond-Point du Bouvreuil 12:35 16:20 17:20 18:20 18:20

- Circule à compter du 31/08/2025
- Période scolaire



Oasis 12:37 16:22 17:22 18:22 18:22

Résidence Goélia 12:38 16:23 17:23 18:23 18:23

Les Coteaux d'Argens 12:40 16:25 17:25 18:25 18:25

Cœur de la Bouverie 12:43 16:28 17:28 18:28 18:28

Stade de la Bouverie 12:45 16:30 17:30 18:30 18:30

Camping Leï Suves 12:48 16:33 17:33 18:33 18:33

Les Garillans 12:51 16:36 17:36 18:36 18:36

Roquebrune Village 12:55 16:40 17:40 18:40 18:40

Coopérative 12:56 16:41 17:41 18:41 18:41

Collège Cabasse - 16:43 - - -

Only Roc 13:00 - 17:45 18:45 18:45

Les Rives du Golf 13:02 - 17:47 18:47 18:47

Les Deux Collines 13:06 - 17:51 18:51 18:51



Horaires DU LUNDI AU SAMEDI

Les 2 Collines        Roquebrune Village        La Bouverie        Fréjus Gare Routière11

Du lundi au 
vendredi Le samedi

Les Deux Collines 06:40 07:45

Les Rives du Golf 06:44 07:49

Only Roc 06:46 07:51

Coopérative 06:50 07:55

Roquebrune Village 06:52 07:57

Les Garillans 06:55 08:00

Camping Leï Suves 06:58 08:03

Stade de la Bouverie 07:01 08:06

Cœur de la Bouverie 07:02 08:07

Les Coteaux d'Argens 07:04 08:09

Résidence Goélia 07:07 08:12

Oasis 07:08 08:13

Rond-Point du Bouvreuil 07:10 08:15

- Circule à compter du 31/08/2025
- Petites vacances scolaires



Liberté 07:15 08:20

Le Belvédère 07:17 08:22

Salle Victor Hugo 07:18 08:23

Général de Gaulle 07:20 08:25

Les Lièges 07:22 08:27

Centre Commercial 07:23 08:28

Les Arènes 07:27 08:32

Fréjus Gare SNCF 07:28 08:33

Fréjus Gare Routière 07:34 08:39



Horaires DU LUNDI AU SAMEDI

11 Fréjus Gare Routière        La Bouverie        Roquebrune Village        Les 2 Collines        

- Circule à compter du 31/08/2025
- Petites vacances scolaires

Du lundi au 
vendredi Le samedi

Fréjus Gare Routière 18:00 18:00

Les Arènes 18:03 18:03

Satac 18:05 18:05

Centre Commercial 18:08 18:08

Général de Gaulle 18:13 18:13

Salle Victor Hugo 18:14 18:14

Le Belvédère 18:15 18:15

Hôtel de Ville 18:16 18:16

Rond-Point du Bouvreuil 18:20 18:20

Oasis 18:22 18:22

Résidence Goélia 18:23 18:23

Les Coteaux d'Argens 18:25 18:25

Cœur de la Bouverie 18:28 18:28



Stade de la Bouverie 18:30 18:30

Camping Leï Suves 18:33 18:33

Les Garillans 18:36 18:36

Roquebrune Village 18:40 18:40

Coopérative 18:41 18:41

Only Roc 18:45 18:45

Les Rives du Golf 18:47 18:47

Les Deux Collines 18:51 18:51



- Service communication Estérel Côte d’Azur Agglomération - 2025


